Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 146/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações –
D90007432 DI, na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 INTERESSADO CPF/CNPJ PROTOCOLO N.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 AFA LOCAÇÕES LTDA 06.134.***/0001-90 143786609 117181 ALMIRANTE TAMANDARÉ

2 AUTO POSTO INDIANOPOLIS LTDA 11.849.***/0001-04 154503226 121471 INDIANÓPOLIS

3 COMPANHIA MUNICIPAL DE TRANSITO E URBANIZAÇÃO
DE LONDRINA

86.731.***/0001-37 190538818 133111
LONDRINA

4 CRISTIANO VALERIANO DELGADO 023.***.679-55 117052761 107299 CAMPO LARGO

5 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS UNIVERSO LTDA. 75.203.***/0001-03 95589863 52973 CAMBÉ

6 KARINE LIANA MAIA VILLE 028.***.759-86 137344807 103621 CURITIBA

7 KARINE LIANA MAIA VILLE 028.***.759-86 137343720 103623 CURITIBA

8 KARINE LIANA MAIA VILLE 028.***.759-86 137344432 103622 CURITIBA

Curitiba, 03 de outubro de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI